Украина, Одесса
+38 (048) 71 71 271
+38 (048) 71 71 272
e-mail: info_enogrup@te.net.ua
Россия, Крымск
+7 (86131) 22 29 1
+7 (86131) 59 66 4
e-mail: vintage.eno@mail.ru

Обозначение изделия Pall: FBT □     □  G □   □   □
          Табл1    Табл2     Табл3    Табл4    Табл5
Пример обозначения изделия:FBT 03 3 G NW50 J
(См. обозначения в таблице, выделенные жирным шрифтом)
Таблица 1        Таблица 2
Код Количество
картриджей
03 3
05 5
Таблица 3           Таблица 4
Код Стандартное соединение
вход/выход
Варианты FBT 03
NW50 50 мм(DIN 11851) стержень
23L Зажим 1,5 дюйма
34 Стыковое сварное
соединение ∅50,8 х 1,6 ТНК
Варианты FBT 05
NW50 50 мм(DIN 11851) стержень
31 Зажим 2 дюйма
34 Стыковое сварное
соединение ∅50,8 х 1,6 ТНК
Таблица 5
Код  Описание
Blank Стандартный
3A Корпус серии 3-А8
Код Номинальная длина
картриджа
1 254 мм(10 дюймов)
2 508 мм(20 дюймов)
3 762 мм(30 дюймов)
4 1016 мм(40 дюймов)
Код Уплотнительный
материал7
J EPR
H Фторуглеродный эластомер
H4 Силикон
стр 8
   Комплексные технологические решения в виноделии
wwwwww..eennooggrruupp..ccoomm
Украина, Одесса
+38 (048) 71 71 271
+38 (048) 71 71 272
e-mail: info_enogrup@te.net.ua
Россия, Крымск
+7 (86131) 22 29 1
+7 (86131) 59 66 4
e-mail: vintage.eno@mail.ru
Молдова, Кишинев
+373 (22) 43 48 42
+373 (22) 43 44 92
e-mail: enology@mdl.net
Запасные части